Idem. **C**eti si ob stuprum. **Jn.** **S.** sed q̄ meretrici. **C** de lettr. vi. c. qui venatoibus & quod ibi noramus. **C** Querit glo. quid si dedi vi nō esse meretrix. Ha repēt pōēt & videt q̄ sic p̄l. u. s. **Jn.** dera. e. **Bal.** ḥ q̄ cā pietatis dāni esse. videt que impedit repētēm. **vi.** **C.** de infantibus expositio. e. j. tūn. p̄t. cum. lib. tia. **S.** penit. **C** Item q̄ si do meretrici vi si meretrix nō possū; rcpē. etc. malibomina ergo si do ne sit meretrici ne sit melior. adiutor delinqūtia supra de notarii. non solum. e. ne p̄us habeat casilitate latronia in aīt. de restit. e. ea que parit. **S.** **f.** Non obli. **S.** e. q̄ ibi cā est simpliciter & omnino p̄būta hic nō simpliciter. sed fm quie est p̄būta. vi supra de penit. bret. **L.** **t** ancilarum. **S.** **f.** **Jn.** de ra. **Eadre.** e. **Bal.** **C** Querit ipse **Bal.** pone q̄ et cā inbonefia dodi tibi libatum & ita nō poscam repetere et aliqua cā p̄uenit ad me sine vicio penit a me & ego volo me inerit et eo. q̄ et turpi cā tibi dedū. nūquid possum videt q̄ sic. quia quedam honeste retinemus que nō peccamus. **J.** de varijs co-
gnitio. **ii.** **S.** **L.** de dolis et cœp. paulus contrariū dicit nam domi-
nium fuit translatu; alias nō daretur cōdīno. **vi.** **S.** vñfru. quicad.
cauea. **J.** **f.** e. ideo poteris a me vendicare tuncq; a qualibet posses-
so. **vi.** **S.** ad ethibens. **L.** de eo. **S.** **f.** e. pro hoc. **J.** de re iudic. **L.** **aencl.**
S. fundim. **C** In glo. nona rō est id insperit precedentez; cām tu
dic clariss q̄ in principio in malicie causa dandi sunt libido non
ex causa dandi sed meretricum eius. q̄ quantu; ad ipsam nō est
turpe sed in eo qui fregit hostia cā frangendi & oīa que sequitur
fuit libido & ideo libido inspicitur **Jn.** **b.** **C** Quid si dāni ē pi-
gnus meretrici nōquid poterit restringere videt q̄ nō. **J.** de pigno. **L.**
cum vñosē contrariu; est verum q̄ sic pecunias potest restringere
vt hic ita e pigno sed si pignus nō est traditus nō possit agere
te ipsibecaria quia datur fibi retinuo nō penitio. **Bal.** de fuga. **ib.** **I**

de conditione sine cōd. si. nullam intellige ut fisi nouit. **C**l. iij. C.
et. non est contrarium eius qđ teneret hic glo. in f. licet cum glo. cōd.
cordis. j. de dono. L'affectionis in glo. et dicit meretrice; posse patet
re possūla. **C** Et ad razias glo. respondet ad prima; que dicte
qđ sunt tempora pmissio qđ hoc est fallax; ut hic patet in littera ibi
dīlī cō turpē facere tē. **C** Secundārō qđ quedā bōdes retinēt tē.
nō obcep̄ vā ē in casu. alle. per glo. sed nō sequitur quod vera sit.
In casu isto; et ideo fin. cum qui mercenarii pmissis efficaciter obli-
gas; et qđ de quatinus ex mercenariis mererit possa tetari et face-
re elemosinā; sic dicit se p̄duluisse de facio. dicit mī qđ ecclesia ut
ip̄a comit̄as a peccato eius elemosinas sp̄nit et nou recipit quod
dicte et vēḡ si sunt villes et pue. magnas aut et pinguis indifferentē
recipit. et an de rebus illicite quatinus possit fieri elemosina. vide i
alphabēto dicilē elemosina. et p̄ficiēm. Rati. in summa sua de fortis.
et an de re fortia possit fieri elemosina et iusta de negotiis seculari et
an de illicite quatinus possit fieri elemosina.

Si tibi. C Judicium datum p fure indicando non reperis
p nō iudicādō sic et dām furi vel eius socios.b.d.
Et id posset dīc de bannitis et alijs malis factiōibus iudicandis
vel nō iudicādā. C Sed fūn canonico sensu ē qđ qđ tenet fure;
iudicare. vt extra de fūrī. c.p. vī de hoc. et de simo. c. nemo. e
l. qđ. qđ quādā dīcī. h. et bis. vī. ist⁹ augūs q. vii. c. sicut. t. c. et
tra dērebus eccl. nō alie. c. iu. h. vī. dērēcos. t. l. de p̄scrip. vī. l.
folent. et qđ dicit littera ne cū iudicarea dīc et pecunia p̄ amplectis
alios rī vīdōcū b. vī. nō. l. p̄t. et colligit qđā et iſlo. g. vī. m
ar. qđ possūm dare p̄ cīmā tētibus vī iſſūfīcī. sed dīc. h. vī. l.
de iſſū. l. z. l. qđſītū. Tā. de arcāmī. p̄ expīfīa. vī. C. de iſſū. l. qđ
liber. C Colligi ergo qđ qđ nō tenet iudicare fure p̄t. iſſū. j. iſſū
sicut hoc in glo. nō. t. hoc nō. t. vī. C. de fūrī. l. cīmī. t. hoc vide
mis̄ tota die fieri qđ p̄tiles locoꝝ p̄pellunt iudicare et denunciare
malificā et malefactōta. de quo vide in sum. Bīo. hoc. c. qđ. h. atē
si tibi vederō. l. de p̄scrip. vī. l. solēt in brocardis q̄bus ex cauſis
cogī qđ nō. Rūbīca qđ noui fure recipere aur pecunia; vi cellet
fure nō est licitū; punī. vī. l. C. de bis qđ latro. l. h. et p̄ hāndi.
de recepīo. h. f. Quid autē dīcā ge iſſūfīse. vide. j. de vī. l. ſig. l.
iſſūfīse in tēt. et glo. C Quid si quis furi vel fūgītuo iter mō
strauit dīc qđ nō tenet. vī. l. de flētīa. l. fūtū nō. mītī. C Quād
quia tenet iusare p̄tūvel defendere. dīc vīno. extra de fēn.
ex. c. dēlēccō. l. de regūar. l. inter vīm. C Quid de qđne que ſe
pe occurrat. alīq̄ inuenīte alterna paratae eſt reddere l. p̄tū qđ
alīq̄ decur ſibi p̄ inuicōne dīc qđ nō. vī. l. de ſar. l. ſallō. h. qui
aliēnū vīb de hoc. ſi aīn loquātur dēre inuenīēda ſūcīcītōy ī ſep̄
recipere p̄ ſep̄ ſep̄ inuenīēdi vī bīc. l. ad. l. rodi. de tac. l. nātī. omītī.
h. ſi inauī. C Si loquātur de te que in nōlīna bonis ē quād aliē
quia inuenīt dīc vī. d. de rep̄ dēn. l. ap̄lī. d. de tēfāro inuenīo.
dīc vī. c. l. ſ. tēfāro. C Ultīmo no. qđ illud quod fieri dīc gra
tia non dīc ſici accepta pecunia. vt inſra gl. ſeq̄. l. ſum plane vīq̄
ad. l. vīnam.

Job turpem. **C**onfessoria ex in
tervallo. Scena fincon
tinuitur quodam p. ea que no. e dini. C. ap. me. c. a.
L. a. glo. i obserpem in h. p. em. vera ut no. d. L. i m
tor. et vide quod no. de innot. in eos. a. c.

Vestimenta. *Dic autem tenebantur dare
actuum bonefidae non
dass et competit conditio ob turpem eis; ratiō et eo
hunc ad reperendū ut hic. Si autem tenebantur actionē
stricti latus compenſi ſolum p̄diū ob turpem cām. et ratiō est in
glo. Non ob. s. de calumnia. I. ſiquis ab alio. h. f. vi ibidem. Iaco.*

Rubrica de conditiose indebiti.

Super rubrica. *C*hic est punctus sum mortuorum
Iudicii Bononie, et vide Bzonezin
summa comit. et Roffre, in libello et in Speculo de solis, & sequit et
palcrā glo-que éco. si. c. vlt. et q. inq. carbabat. Nonandū in glo-
rubrice dicitur quod est super rubrica. Obitū re sunt et illa. Et id secunda con-
tinuatio meior. Ita. bu. et quod cum quis indebitū scirent recipit non